АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕРЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                      П О СТ А Н О В Л Е Н И Е
 23.09. 2014 г.                   с.Нерль                                    № 103
О внесении изменений в постановление
администрации Нерльского сельского

поселения от 07.04.2010г. № 13 «О предоставлении

сведений о доходах, имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальными

служащими»

                На  основании  представления  прокуратуры  Калязинского района от 30.08.2014г.  № 24-14  и    в  соответствии с Указом Президентам РФ  № 453 от 23.06.2014 года  « О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление  администрации Нерльского сельского

поселения от 07.04.2010г. № 13 «О предоставлении  сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими»  следующие  изменения:

    а)    п. 2  «Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  дополнить  следующим абзацем:
« Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после   окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего положения. Гражданин , назначаемый на должность муниципальной службы , может представить уточненные сведения  в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом «а» пункта 3 настоящего положения»
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль возложить на заместителя главы администрации Малькову Л.В.

Глава администрации

Нерльского сельского поселения

А.А.Назаров